Nájemce prohlašuje, že je mu stav Nebytového prostoru znám, neboť jej v současné době užívá 
na základě jiného právního titulu (prolongace smlouvy o nájmu nebytových prostor číslo N- 
2012/0060 ze dne 07.03.2012).

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

A. Nájemné

1. Nájemné za užívání Nebytového prostoru Činí 109.298,- Kč {slovy: jedno sto devět tisíc dvě stě 
devadesát osm korun českých) bez DPH za každý kalendářní rok (dále jen „nájemné"). 
Nájemné bude hrazeno v měsíčních platbách ve výši 9.108,- Kč. Ke konci kalendářního rokuje 
Nájemce povinen provést haléřové vyrovnání nájemného.

2. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel je oprávněn každoročně zvyšovat nájemné o

[...]

které mají nejstarší datum splatností, a to pří zachování zásady, že úhrada jistiny má vždy 
přednost před úhradou úroků z prodlení.

D. Jistota

1. Pronajímatel tímto potvrzuje, že Nájemce na základě smlouvy o nájmu nebytových prostor číslo 
N-2008/0142 ze dne 08.12.2008 složil částku ve výši 27.162,- Kč (slovy: dvacet sedm tisíc 
jedno sto šedesát dva korun českých) a na základě smlouvy o nájmu nebytových prostor číslo N- 
2012/0060 ze dne 07.03.2012 složil částku ve výši 163,- Kč (slovy: jedno sto šedesát tři koruny 
české) na jeho účet číslo 150017-2000727399/0800, VS 8305649010. Smluvní strany se 
dohodly, že celkovou částku ve výši 27.325,- Kč si Pronajímatel ponechá na svém účtu jakožto 
záruku za dodržení podmínek této smlouvy (dále jen „kauce“).

2.